MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC

Instituto Federal Catarinense – IFC
__________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 44/2024 - CICLO 1/2024 - CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA (VAGAS SECUNDÁRIAS)
RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS / DESISTÊNCIAS

A Diretoria de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA ANÁLISE DE PEDIDOS DE RECURSOS E DESISTÊNCIAS do Ciclo 1/2024 da
Consulta de Intenção de Remoção Interna (vagas secundárias) regido por este Edital.

RECURSOS

SERVIDOR CARREIRA RESULTADO JUSTIFICATIVA

- - - -

DESISTÊNCIAS

SERVIDOR CARREIRA DESTINO RESULTADO

Tiago Heineck EBTT Fraiburgo DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 22/2024 - CAMSDP/REI (11.01.18.51)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/08/2024 15:25 )
IARA MANTOANELLI
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPESSOAS/REI (11.01.18.00.53)

Matrícula: ###834#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 22 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 20/08/2024 597fb684b5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf